
Data: Cheg. CR: 19:15:00

Largada: 12:21:00

H. Chegada Tempo Real

NSC ZEUS TEAM

Largada: 12:21:00

H. Chegada Tempo Real

NSC KANALOA

NSC PONTA FIRME

NSC XIMANGO

Largada: 12:21:00

H. Chegada Tempo Real

NSC ZEUS TEAM C30

NSC KANALOA HPE30

NSC PONTA FIRME HPE30

NSC XIMANGO HPE30

Largada: 12:05:00
TMFAA H. Chegada Tempo Real

1º O. ZETTA 0,9810 16:05:43 4:00:43 3:56:09 0:00:00

2º SOSSEGADO 1,0266 15:59:18 3:54:18 4:00:32 0:04:23

3º SANTA FÉ V 1,0133 16:06:31 4:01:31 4:04:44 0:08:35

4º SALVO-CONDUTO 0,9969 16:13:01 4:08:01 4:07:15 0:11:06

5º MASSÚ II 1,1023 16:46:26 4:41:26 5:10:13 1:14:05

DNC PANGEA SPEEDMAX RACING 0,9840

Largada: 12:05:00
TMFAA H. Chegada Tempo Real Tempo Corrigido

1º BRUXO 0,8827 16:17:01 4:12:01 3:42:27 0:00:00

2º PLANCTON 0,8657 16:30:40 4:25:40 3:49:59 0:07:32

3º BELEZA PURA 2 0,8984 16:50:37 4:45:37 4:16:36 0:34:09

4º BLADE RUNNER 0,9464 16:36:50 4:31:50 4:17:16 0:34:48

Largada: 12:05:00

TMFAA H. Chegada Tempo Real

1º BRUXO 0,8827 16:17:01 4:12:01 3:42:27 0:00:00

2º PLANCTON 0,8657 16:30:40 4:25:40 3:49:59 0:07:32

3º O. ZETTA 0,9810 16:05:43 4:00:43 3:56:09 0:13:41

4º SOSSEGADO 1,0266 15:59:18 3:54:18 4:00:32 0:18:05

5º SANTA FÉ V 1,0133 16:06:31 4:01:31 4:04:44 0:22:16

6º SALVO-CONDUTO 0,9969 16:13:01 4:08:01 4:07:15 0:24:48

7º BELEZA PURA 2 0,8984 16:50:37 4:45:37 4:16:36 0:34:09

8º BLADE RUNNER 0,9464 16:36:50 4:31:50 4:17:16 0:34:48

9º MASSÚ II 1,1023 16:46:26 4:41:26 5:10:13 1:27:46

DNC PANGEA SPEEDMAX RACING 0,9840

RGS GERAL

XXXV CIRCUITO OCEÂNICO ILHA DE SANTA CATARINA
Iate Clube de Santa Catarina - Veleiros da Ilha

REGATA LONGA

C30

30-jan-24

Tempo Corrigido

RGS B

HPE30

Tempo Corrigido

SUPER SERIES 30'

RGS A



Largada: 12:14:00
TMFAA H. Chegada Tempo Real

1º AÇORES III 0,9082 16:36:06 4:22:06 3:58:02 0:00:00

2º MANECO II 0,8893 17:15:09 5:01:09 4:27:49 0:29:46

3º LADY CRIS 0,9808 17:03:40 4:49:40 4:44:06 0:46:04

4º JULIBULI 0,9860 17:52:09 5:38:09 5:33:25 1:35:23

DNF QUIVAL

Largada: 12:14:00
TMFAA H. Chegada Tempo Real

1º NEON II 0,8298 16:59:39 4:45:39 3:57:02 0:00:00

2º TERRA FIRME 0,8395 17:08:50 4:54:50 4:07:31 0:10:29

3º MAR SEM FIM 0,8119 17:24:45 5:10:45 4:12:18 0:15:16

4º BIERO 0,8275 19:07:22 6:53:22 5:42:04 1:45:02

Largada: 12:14:00
TMFAA H. Chegada Tempo Real

1º NEON II 0,8298 16:59:39 4:45:39 3:57:02 0:00:00

2º AÇORES III 0,9082 16:36:06 4:22:06 3:58:02 0:01:00

3º TERRA FIRME 0,8395 17:08:50 4:54:50 4:07:31 0:10:29

4º MAR SEM FIM 0,8119 17:24:45 5:10:45 4:12:18 0:15:16

5º MANECO II 0,8893 17:15:09 5:01:09 4:27:49 0:30:47

6º LADY CRIS 0,9808 17:03:40 4:49:40 4:44:06 0:47:04

7º JULIBULI 0,9860 17:52:09 5:38:09 5:33:25 1:36:23

8º BIERO 0,8275 19:07:22 6:53:22 5:42:04 1:45:02

DNF QUIVAL

Largada: 12:14:00
H. Chegada Tempo Real

1º ESPERANÇA 15:50:24 3:36:24

2º CAVALO LOKO 16:18:32 4:04:32

3º ARCAFER 16:45:00 4:31:00

DNC HIAN

Largada: 12:14:00
H. Chegada Tempo Real

1º DON ROCCONI 17:46:10 5:32:10

DNF DJÊ

DNC SAWI DI

Largada: 12:14:00
H. Chegada Tempo Real

1º ESPERANÇA 15:50:24 3:36:24

2º CAVALO LOKO 16:18:32 4:04:32

3º ARCAFER 16:45:00 4:31:00

4º DON ROCCONI 17:46:10 5:32:10

DNF DJÊ

DNC HIAN

DNC SAWI DI

BICO DE PROA A

RGS CRUZEIRO GERAL
Tempo Corrigido

RGS CRUZEIRO A
Tempo Corrigido

RGS CRUZEIRO B

BICO DE PROA GERAL

Tempo Corrigido

BICO DE PROA B


